
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA USL N°6 Sanluri  

BANDO DI GARA 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
Denominazione ufficiale: AZIENDA USL N°6 Sanluri 
Indirizzo postale via Ungaretti 9 09025 Sanluri, Paese ITALIA, 
Punti di contatto : Servizio Provveditorato, Telefono 070 9384362-370 
Ulteriori informazioni sono disponibili presso: 
I punto di contatto sopra indicato 
Il capitolato d’oneri e la documentazione complemen tare sono disponibili presso: 
Punto di contatto sopra indicato, nonché sito www. aslsanluri.it 
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inv iate a: 
ASL 6 Sanluri – Serv. Protocollo- Via Ungaretti 9  09025 Sanluri 
I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINC IPALI SETTORI DI ATTIVITÀ: 
Autorità locale - salute 
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: No 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 
II.1) DESCRIZIONE 
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'am ministrazione aggiudicatrice 
Procedura aperta per la fornitura ed installazione di n°01 ecografo per attività di ostetricia ginecol ogia 
Ospedale San Gavino – (CIG. 0217870003). 
II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luog o di consegna o di prestazione 
dei servizi : Forniture – acquisto. Luogo principale di consegna: Ospedale San Gavino 
Codice NUTS: ITG2B 
II.1.3) L’avviso riguarda: un appalto pubblico. 
II.1.5) Breve descrizione dell’appalto o degli acqu isti: Fornitura ed installazione 
di n° 01 ecografo per attività di ostetricia gineco logia Ospedale San Gavino. 
II.1.6) CPV Vocabolario principale - Oggetto princi pale 33112000 
II.1.7) L'appalto rientra nel campo di applicazione  dell'accordo sugli appalti 
pubblici (AAP): No 
II.1.8) Divisione in lotti : no. 
II.1.9) Ammissibilita di varianti : No 
II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL'APPALTO 
II.2.1) Quantitativo o entità totale: n° 01 ecografo 
Valore stimato, IVA esclusa: 120.000,00 Moneta: EUR 
II.2.2) Opzioni: NO 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, F INANZIARIO E TECNICO 
III.1) CONDIZIONI RELATIVE ALL'APPALTO III. 
1.1) Cauzioni e garanzie richieste 
Garanzie: di esecuzione, come da disciplinare di gara 
III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle 
disposizioni applicabili in materia: 
Finanziamento di cui alla delibera D.G. n°238 del 1 4/05/2008. I termini di pagamento sono fissati a 90 
giorni dalla data di ricevimento delle fatture.  
III.I.3) Forma giuridica che dovrà assumere il ragg ruppamento di operatori economici 
aggiudicatario dell'appalto : Come da disciplinare di gara 
III.1.4) Altre condizioni particolari cui è soggett a la realizzazione dell'appalto: NO 
III.2) CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE 
III.2.1) Situazione personale degli operatori, incl usi i requisiti relativi alla 



iscrizione nell'albo professionale o nel registro c ommerciale lnformazioni e formalità necessarie 
per valutare la conformità ai requisiti: A PENA DI ESCLUSIONE 
1) la non sussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 38 commi a)b)c)d)e)f)g)h)i)m) del D.Lgs 
163/2006 
2) in caso di assoggettabilità alla legge, l 'ottemperanza alle norme della L. n°68/99 (diritto al lav oro 
disabili) ovvero motivazione della non assoggettabilità alla stessa, precisando la condizione che la 
determina; 
3) l'iscrizione alla CCIAA o in uno dei registri professionale o commerciali dello Stato di residenza, se 
si tratta di uno Stato dell'UE, in conformità a quanto previsto dall'art. 39 D.Lgs. 163/2006. In caso di 
RTI o Consorzio i suddetti requisiti devono essere posseduti da ciascuna impresa. 
III.2.2) Capacità economica e finanziaria 
lnformazioni e formalità necessarie per valutare la conformità ai requisiti: 
4) importo fatturato globale aziendale del triennio 2005/2006/2007; 
5) dichiarazione in merito al fatturato specifico per forniture relative al settore oggetto della gara del 
triennio 2005/2006/2007; 
Livelli minimi di capacità eventualmente richiesti: 
6) Vedi disciplinare; 
III.2.3) Capacità tecnica : 
7) Vedi disciplinare 
III.2.4) Appalti riservati: NO 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1) TIP0 DI PROCEDURA - IV.1.1) Tipo di procedura : Aperta 
IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati 
nel disciplinare di gara 
IV.2.2) Ricorso ad un’asta elettronica: NO 
IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 
IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stes so appalto: No 
IV.3.3) Condizioni per ottenere il capitolato d'one ri e la documentazione 
complementare. Documenti a pagamento: No 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte 
Data: 10/11/2008 Ora: 13,00 
IV.3.6) Lingue utilizzabili per la presentazione de lle offerte/domande di 
partecipazione: Italiano 
IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l'offerente  è vincolato alla propria offerta 
Periodo in mesi: 06 
IV.3.8 Modalità di apertura delle offerte 
Data: 14/11/2008 ora 10,00. Luogo: Azienda USL 6 Sanluri, via Ungaretti 10 Sanluri 
Persone ammesse ad assistere all’apertura delle offerte: si 
Saranno ammessi non più di due incaricati per ciascuna Impresa, di cui uno con 
mandato di rappresentanza o procura speciale 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
VI.1) TRATTASI Dl UN APPALTO PERIODIC0: No 
V1.2) APPALTO CONNESSO AD UN PROGETTO E/0 PROGRAMMA  FINANZIATO DAI FONDI 
COMUNITARI : No 
V1.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI 
Tutta la documentazione di gara: Disciplinare di gara, capitolato d'oneri e relativi 
allegati sono disponibili sul sito www.aslsanluri.it  
Il responsabile del procedimento amministrativo è Dott. Bernardino Chessa tel.:070/9384370.362 
CIG: 0217870003. 
VI.4) PROCEDURE DI RICORSO 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di r icorso 



Denominazione ufficiale: TAR Sardegna  
V1.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 07/10 /2008 
ALLEGATO A ALTRI INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
III) INDlRlZZl E PUNTI Dl CONTATTO Al QUALl INVIARE  LE OFFERTE/DOMANDE Dl 
PARTECIPAZIONE 
Denominazione ufficiale: AZIENDA USL 6 Sanluri- Ufficio Protocollo- 
Indirizzo postale: via Ungaretti 10 Città: Sanluri C.A.P.: 09041 Paese: Italia 
Punti di contatto: Telefono: 070-9384362-370 fax 070 9370506 
 
Sanluri, __07/10/2008    

 IL DIRETTORE GENERALE   
          Dr.ssa Savina Ortu 

 
 


